81 Godine 1330.
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sarunt: quinimo Iohanni de Viterbio apostasie, ut dicitur, nota resperso, qui post reservationem et de-
cretum nostra hulusmodi se in Episcopum Catharensem procuravit intrudi, eiusque Vicario in apostolice
sedis iniuriam et contemptum, eiusdem Sergii Episcopi preiudicium et animarum ipsorum pericula obe-
diverunt hactenus et etiam obediunt, ac nichilominus consanguineos et nepotes ac fratrem et Vicarium
eiusdem Sergii Episcopi dicti statuti pretextu ceperunt, et per Karissimum in Christo filium nostrum
Urosium Regem Rasie illustrem in carcere faciunt detineri, ac insuper bona patrimonialia Sergii Epi
ac fratris predictorum tota occuparunt: propter quod préfatus Sergius Episcopus personaliter super hoc
ad apostolicam sedem recurrens nobis humiliter sufpphcawt ut providere sibi super premissiside oportuno
remedio dignaremur. Propter quod nos Univer sitatem predictam per litteras nostras requirendam duximus
et rogandam, cis nichilominus sub excommunicationis' in singulares personas dicte Universitatis, ac
Iudicum, Consulum et Consiliariorum suorum, et interdicti in Universitatem et Civitatem predictas peuis,
quas eos necnon Universitatem et Civitatem predictas incurrere volumus ipso facto, nisi mandatis nostris
huiusmodi eflicaciter obedirent, districtius iniungentes, ut dictum statutum, ut prelertur, contra ecclesia-
sticam libertatem infra unius mensis spacium post receptionem dictarum litterarum sine qualibet dila-
tione penitus revocare, ac de libris et capitularibus suis abradere studeant, aliud simile imposterum
nullatenus edere presumpturi: ac mnichilominus eundem Sergium tanquam verum presulem et pastorem
animarum suarum in suum et eiusdem Catharensis ecclesie Episcopum, quantum in eis est, devote su-
scipiant et admittant, eidem Episcopo de omnibus iuribus episcopalibus integre respondentes, ac devote
parentes eius salubribus monitis et mandatis, (et) fratrem, consanguineos et nepotes predictos restituant seu
restitui procurent pristine libertati, eis nichilominus dictis bonis patrimonialibus integraliter restitutis,
dictum intrusum ab occupatione et possessione dicti Episcopatus Catharensis penitus expellendo. Ac
insuper dilectos filios Capitulum eiusdem ecclesie per alias nostras litteras speciales requirimus et ro-
gamus attente, els nichilominus in virtute sancte obediencie et sub excommunicationis in personas eorum,
et suspensionis in Capitulum ac interdicti in ecclesiam prelibatos penis. auas eos incurrere volumnus
ipso facto, ubi mandatis nostris in hac parte non paruerint cum effectu, districtius iniungentes, ut
penes dictam Universitatem solicite et diligenter instant, ut eadem Universitas dictis nostris requisi-
tionibus, precibus et mandatis efficaciter pareant et intendant: ac nichilominus prefati Capitulum, dicto
intrusu a predicto Episcopatu prorsus excluso, eundem Sergium tanquam verum Episcopum et pastorem
corum et eiusdem ecclesio Catharensis devote recipiant et benigne pertractent, eiusque salubribus mo-
nitis et mandatis efficaciter intendere et obedire procurent. Quocirca discretioni vestre per apostolica
scripta mandamus, quatenus vos vel duo aut unus vestrum per vos vel per alium seu alios, nisi prefata
Universitas infra predictum mensem post receptionem dictarum litterarum eis directarum dictum statu-
tum penitus revocare, ac de libris et capitularibus suis abradere studuerint cum effectu, aliud simile
imposterum nullatenus edere presumpturi, ac nichilominus tam ipsi quam prefati Capitulum eundem Ser-
gium tanquam verum presulem et pastorcm animarum suarum in eorum, et eiusdem Catharensis ecclesie
Episcopum devote recipiant et admittant, ei de omnibus iuribus spiritualibus integre respondentes, ac
devote parentes eius salubribus monitis et mandatis, dictaque Universitas fratrem, consanguineos et
nepotes eiusdem Sergii Lpiscopi restituant seu restitui procurent pristine libertati, eis predictis bonis
patrimonialibus integraliter restitutis, dictumque intrusum ab occupatione et possessione eiusdem Epi-
scopatus Catharensis expellant, dictique Capitulum finaliter ab omni obediencia eiusdem intrusi, quantum
in eis est, resilere studeant, et eidem Sergio tanquam vero eorum presuli devote et humiliter obedire,
Capitulum et Universitatem predictos et prefatas singulares personas ipsorum denunciatis, et tandiu
denunciari per alios auctoritate nostra in omnibns locis, ubi expedire videritis, faciatis predxctas penas
et sentencias incurrisse, donee super premissis reqmsltlombus, monitis et mandatis nostris huiusmodi
plene paruerint et absolutionis meruerint beneficium obtinere, Contradictores per censuram ecclesiasti-
cam etc. Datum Avinione Kal. Iunii, Pontificatus nostri Anno Quartodecimo.
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Prijetnja pape Jovana Kotoru